ft1 MUNICIPAL DE GDA

f~'''UIV'<.4'3) 474012.22 ..-. CEPo86845'0 ""NO~S.
~

.1' _~Ol'l'" 00.GhA. .-. ~
q~ . -~bil~#~\.\>, . ,'"",';;;.. ~81ttO ~O

l s~ .", \V'À "~ 6: , ,..-.>., :M' ~

LEI N° 634/2005

SÚMULA: DA NOVA DENOMINAÇÃO AO
GINÁSIO DE ESPORTES" O BIGODÃO".

• 1' A PREFEITA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, Estado do Paraná, Sra. ELIANE LUIZ RICIERI, no uso das
atribuições legais conferidas por Lei faz saber que:

A CÃMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, com
fundamento no artigo 35, [j 3° da Lei Orgânica Municipal, aprovou e eu
Prefeita Municipal sanciono a seguinte,

LEI

Art. 1° - O Ginásio de Esportes do Município, situado na Avenida das
Flores nesta cidade, denominado" Bigodâo", passará a chamar-se (Ginásio
de Esportes Joâo Pereira da Silva), Cognome "PERElRÃO"

•
Art. 2° - Revoga-se todas as disposições em contrário .

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicaçâo, ficando
revogada na integra a Lei nO 297/88 de 12/07/1988.

• I ••.
J _ I \ ,'"'.

Edificio da Prefeitura Municipal de Grandes/Rios, aos 02 do mês de Maio
de 2005. \ / ,

~IER
~MUNlClPAL

,
I .

G R A N D E S R lOS ,- "Caminhando yara o Progresso"
B'(~. r:t;tuuuv'i£,uiz, ~ GEstÃO 2005/

2008

	00000001